2

Территориальная избирательная комиссия

ЕЛАБУЖСКОГО РАЙОНА Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
	16 марта 2018 г.
	№ 45/348

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям Елабужского района Республики Татарстан
В соответствии со статьей 21 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 22 февраля 2018 года № 18/145 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации участковым избирательным комиссиям» территориальная избирательная комиссия Елабужского района Республики Татарстан р е ш и л а:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года в количестве 8750 (Восемь тысяч семьсот пятьдесят) по участковым избирательным комиссиям Елабужского района Республики Татарстан согласно приложению к настоящему решению.

2. Передать участковым избирательным комиссиям избирательные бюллетени для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года в срок не позднее 16 марта 2018 года.

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Елабужского района Республики Татарстан О.Е.Юшкову.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Елабужского района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Елабужского района

 Л.Н.Шаяхметова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Елабужского района

                                            О.Е.Юшкова

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

Елабужского района от 16 марта 2018 года № 45/348
Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям Елабужского района Республики Татарстан
	№ п/п
	Наименование

участковой избирательной комиссии
	Количество избирательных бюллетеней, шт.

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1410
	277

	2.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1411
	502

	3.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1412
	210

	4.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1413
	225

	5.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1414
	283

	6.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1415
	215

	7.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1416
	394

	8.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1417
	510

	9.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1418
	200

	10.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1419
	135

	11.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1420
	307

	12.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1421
	217

	13.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1422
	675

	14.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1423
	371

	15.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1424
	460

	16.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1425
	220

	17.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1426
	323

	18.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1427
	443

	19.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1428
	1503

	20.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1429
	218

	21.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1430
	406

	22.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1431
	205

	23.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1432
	451

PAGE